

مشهد میزبان پیکرهای ۱۰ شهید جنایت رژیم صهیونیستی

به گزارش فارس، صدیقه خدیوی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی از تشییع پیکرهای ۱۰ شهید جنایت رژیم صهیونیستی در مشهد خبر داد و گفت: مراسم تشییع پیکر مطهر ۱۰ شهید جنایت رژیم صهیونیستی رأس ساعت ۹:۳۰ صبح جمعه ششم تیرماه از میدان بسیج به سمت حرم مطهر رضوی برگزار می شود. مراسم وداع و نماز برپیکر شهیدان در رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی برگزار می شود.

اخبار

آیت الله علم الهدی در دوازدهمین نشست هم اندیشی نخبگان تأکید کرد

شناسایی نیروهای نفوذی دشمن با تقویت بسیج

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله سید احمد علم الهدی در دوازدهمین نشست هم اندیشی نخبگان که در دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی برگزار شد، با اشاره به نقش اثرگذار نیروهای بسیجی در شناسایی نیروهای نفوذی و منافع گفت: مسائل درگیری و جنگی امروز باید به درستی برای مردم تبیین شود تا دشمن نتواند به نقشه های شوم خود دست پیدا کند. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به چگونگی انتخاب امام جماعت مساجد اظهار کرد: توجه داشته باشید که مساجد مردمی است و باید این جنبه مردمی بودن را حفظ کنیم. تمام امتیاز ما در مساجد که پایگاه همه فعالیت ها و خیرات است، به خاطر برکت مردمی بودن مسجد است. لذا مردم، امام جماعت مسجد را خودشان انتخاب می کنند.

وی عنوان کرد: در حال حاضر ما نسبت به موضوعی احساس خطر می کنیم؛ با توجه به سابقه تهاجماتی که علیه ما صورت گرفته و مقدمه چینی هایی که دشمن در این جنگ داشته است، مسئله کنونی شدیدتر از مسائل قبلی است؛ مزدورانی که مدت هاست در داخل کشور تربیت و تطمیع کردند، نشان از نقشه براندازی دارد. آیت الله علم الهدی با بیان اینکه نیروهای بسیجی باید تقویت شوند، افزود: ایست و بازرسی های جاده ای به تنهایی کافی نیست، باید میزان نظارت و بررسی با جدیت بیشتری با کمک نیروهای بسیجی و مردمی صورت بگیرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: مسئله دوم، تهدید رهبر معظم انقلاب که به نظر بنده بهتر است مراجع تقلید بین المللی ما با قدرت ایستادگی کرده و حکم محاربه آمریکا و اسرائیل را صادر کنند؛ زیرا این ها به دنبال نابودی اسلام هستند. وی با بیان اینکه آمریکا می خواهد با ایجاد تنش های داخلی انقلاب را براندازی کند، ابراز کرد: نکته دیگر این است که نباید بگذاریم دشمن با مزدوران خود به داخل کشور نفوذ بیشتری پیدا کند تا حرکت های خرابکارانه بیشتری انجام دهد. امروز بیشتر دنبال اخبار برخورد موشک های داخلی و خارجی هستیم که به عقیده بنده توجه صرف به این وقایع نوعی حواس پرتی است که دشمن می خواهد از آن برای نفوذ و توطئه در داخل کشور استفاده کند. لذا شماروی این مسئله و تحلیل بیشتر فکر کنید تا اگر دشمن چنین نقشه شومی نیز دارد، ناکام ماند.

۱۲ واحد متخلف دندانی پزشکی در مشهد تعطیل شد

مدیر امور دندانی پزشکی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۱۲ واحد متخلف در حوزه دندانی پزشکی در سه ماهه نخست امسال در مشهد شناسایی و تعطیل شد. مرتضی صفانی با بیان اینکه این واحدهای متخلف شامل هشت مرکز مداخله گرسلامت، دو درمانگاه و دو مطب بوده، ادامه داد: در این مدت ۸۶ مورد بازرسی از تمامی مجموعه های فعال در حوزه دندانی پزشکی اعم از درمانگاه ها، کلینیک ها، بیمارستان ها و دانشکده دندانی پزشکی مشهد انجام شد که در این بازدید به صدور ۲۴ اخطار، ۱۲ مورد تعطیلی، هشت مورد معرفی به قضایی و سه مورد ضبط اموال صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه در سه ماهه نخست امسال بیشترین شکایات ثبت شده در بحث مداخلات پزشکی، در حوزه دندانی پزشکی و بعد از آن مشکلات ایجاد شده پس از درمان و تعرفه نامتعارف خدمات بوده، افزود: در این مدت به ۳۰ شکایت حضوری و تلفنی مردمی در حوزه دندانی پزشکی رسیدگی شده و با متخلفان آن طبق قانون برخورد صورت گرفته است.

نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان رضوی بالاتر از سطح ملی

عقیل مختاری، سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در گفت و گو با ایسنا گفت: نرخ مشارکت اقتصادی در استان ۴۳/۴ درصد گزارش شده درحالی که این رقم در سطح ملی ۴۱/۲ درصد است. بر اساس گزارش مرکز آمار ایران نرخ مشارکت اقتصادی از ۴۳/۱ درصد در سال ۱۴۰۲ به ۴۳/۴ درصد در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است.

سهمیه ارزی پایین، منتقل نشدن سهمیه از کارفرما به پیمانکار و در یافت تأییدیه از مرکز مشکلات مهم بخش خصوصی در ساخت نیروگاه تجدید پذیر است

مطالبه تفویض اختیار ثبت سفارش و تخصیص ارز به خراسان رضوی



تأیید: آیداد

واردات برای هر بازرگان سقف ۵۰۰هزار دلاری آن هم با شرایطی خاص تعیین شده که بیشتر واحدهای تولیدی و بازرگانی نمی توانند از آن استفاده کنند. نسرين یوسفی عارفی ادامه می دهد: برای بازرگانان جدید نیز سقف ۱۰۰هزار دلاری تعیین کردند. چنین عددی در حقیقت دیگر مفهوم بازرگانی ندارد. از طرفی باید این مقدار را در طول یک سال وارد کند. وی با بیان اینکه شرایط کنونی واردات برای برخی واحدها شدنی نیست، تأکید می کند: اگر واحدهایی که پنل اینورتر نیاز دارند، بخواهند قرارداد خود را اجرایی کنند، از طریق کارت بازرگانی خود و با این سهمیه پایین نمی توانند این کار را انجام دهند و باید از کارت دیگران استفاده کنند. همچنین برای همان مقدار سهمیه نیز باید تأیید کارشان را از تهران بگیرند.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی بیان می کند: وزارت نیرو برای افرادی که پروانه های بزرگ به منظور اجرای نیروگاه دارند، مجوز واردات تجهیزات می دهد در حالی که معمولاً خود آن افراد واردکننده نیستند و کار وارداتشان را به شرکت های پیمانکار مهندسی، تأمین و ساخت (EPC) واگذار می کنند که حدود سه هفته پیش اعلام شد قرار است فرایندی اجرا شود که افراد دارای پروانه بتوانند سهمیه خود را به شرکت پیمانکار منتقل کنند؛ ولی این اتفاق نیز هنوز عملی نشده و اگر همه این مسائل هم رفع شود، برای گرفتن مجوز باز هم باید به تهران مراجعه کنند و تمام این موانع سبب شده بخش

تسهیلات لازم برای سوخت دوگانه نانوائی های استان خراسان رضوی
رضا رضائی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، در جلسه هماهنگی تأمین سوخت جایگزین نانوائی ها با هدف تقویت پایداری تولید نان و آمادگی بخش آرد و نان استان بر ضرورت تسریع در تجهیز نانوائی ها به سیستم های دوگانه سوز تأکید کرد و گفت: تأمین سوخت جایگزین برای نانوائی ها یک ضرورت اساسی است تا در شرایط مختلف، تولید نان بدون وقفه ادامه یابد.

موافقت با اکتشاف محدوده های معدنی جدید در خراسان رضوی
رضا جمشیدی، معاونت امور اقتصادی استانداری در جلسه ماده ۲۴ مکرر با موضوع محدوده های اکتشافات معدنی در استان خراسان رضوی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از محدوده های اکتشافی سازمان ایمیدرو اظهار کرد: پس از بررسی های کارشناسی دقیق، تصمیم به اکتشاف این محدوده ها گرفته شد. این عملیات اکتشافی با هزینه دولتی توسط سازمان ایمیدرو در چارچوب برنامه های اکتشافات معدنی زیرسطحی استان انجام خواهد شد.

پنجشنبه ۵ تیر ۱۴۰۴ ■ ۳۰ دی الحجه ۱۴۴۶ ■ ۲۶ ژوئن ۲۰۲۵ ■ سال سی و هشتم ■ شماره ۱۰۶۷۹ WWW.QUDSONLINE.IR

نیروگاه های تجدیدپذیر خراسان رضوی در این باره در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار می کند: در تکمیل زنجیره صدور مجوزها مکاتبه هایی از طریق استانداری انجام شده که با توجه به اتفاق های اخیر پیگیری این موضوع کمی به تأخیر افتاد. هر چند به صورت موردی پیگیر بعضی از درخواست هایی که با موانعی مواجه شده، هستیم؛ ولی به شکل فرایندی هم می خواهیم نظر وزارتخانه ها را جلب کنیم.

جواد خدایی با بیان اینکه مسائل تجدیدپذیرها تک و زار تخانه ای نیست، می گوید: وزارت های نیرو، صمت و اقتصاد و دارایی هنگی در این موضوعات دخیل هستند که تفویض اختیار صدور مجوزها مربوط به وزارت نیرو بود و انجام شد. در مورد کارهای مربوط به وزارت های صمت و اقتصاد و دارایی نیز در حال پیگیری هستیم تا این زنجیره شبکه مسائل سرمایه گذاران حوزه تجدیدپذیر کامل تر شود. الان تمرکز ما روی موضوعات مربوط به وزارت صمت است که درخواست خود را ارسال کردیم و پیگیر جلسه ای در تهران بودیم که به پس از اتفاق های اخیر موکول شد.

به گفته او چنین تفویض اختیارهایی به استان ها در ابتدای کار به سختی انجام شده و با آن مقاومت می شود؛ ولی با یک دوره پیگیری می توان تلاش کرد زنجیره صدور مجوزهای مرتبط با نیروگاه تجدیدپذیر به طور کامل استانی شود.

جانشین رئیس ستاد توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر خراسان رضوی با بیان اینکه رابطه برخی از دستگاه ها با وزارت نیرو دچار اختلال یا چالش است، ادامه می دهد: مسئله تفویض اختیار در موضوعی مانند ثبت سفارش مانع اصلی ما نیست؛ چون آن ها باید ابتدا فرایندهای خود را اصلاح یا چابک کرده و در مرحله بعد به استان هم تفویض کنند تا متقاضی برای پیگیری کارهایش نیاز به مراجعه به تهران نداشته باشد.

با اشاره به تفویض اختیارات به استانداران در هفته اخیر نیز می گوید: در حال بررسی این نکته هستیم که آیا این بخش نیز مشمول آن اختیاراتی است که دولت به استانداران داده یا خیر که امیدوارم حداکثر در سه ماه آینده این واگذاری ها تعیین تکلیف شود.

■ خط شکنی برای سایر استان ها

تفویض اختیار در شرایط کنونی کشور ما روندی است که فواید بسیاری دارد؛ از جمله اینکه فرایند تصمیم گیری و به دنبال آن روند تأسیس و بهره برداری از نیروگاه های تجدیدپذیر را تسهیل می کند. بالا رفتن سرعت کار نیز مشوق خوبی برای سرمایه گذاران محسوب می شود. افزون بر این موضوع، راه را برای سایر استان ها نیز باز می کند همان طور که جانشین رئیس ستاد توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر خراسان رضوی با اشاره به اول بودن استان خراسان رضوی در تفویض اختیار صدور مجوز ساتبا تأکید می کند: خراسان رضوی نخستین استانی بود که تفویض اختیارات ساتبا را دریافت کرد. به همین دلیل چالش های بسیاری را به دوش کشید تا این مسئله حل شود. در مورد سایر اختیارات نیز باید خط شکنی کرده و موضوعات را حل و فصل کنیم تا راه برای سایر استان ها هم باز شود. در موضوع های تأمین مالی، تخصیص ارز و ثبت سفارش، وزارتخانه ها کمی بسته تر عمل می کنند؛ ولی امیدواریم با پیگیری حل شود.



مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

| چاپ افست | شیت | رول |

| یووی | سلفون | لیتوگرافی | صفافی | برش |

مشهد ، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

در بین خطوط برانید



قابل توجه همشهریان گرامی	به اطلاع می رساند آقای محمد نوروز زاده فیض آبادی مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۸۷۶۷ به نشانی: رضافهر-بلوار رضوی-بین رضوی ۶۰۸ پلاک ۷۰ مشارالیه درخواست کناره گیری را دارد. لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشاورالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۳۱۵۸۱۶	حسین رستمی-رئیس اتحادیه منف مشاورین معاملات املاک مشهد

درهای اتوماتیک	آسانسور
میلاد در مجری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند	صعود آسانبر صدرا نصب، اجرا، سرویس و نگهداری انواع آسانسور ۳۸۸۲۴۴۹۴
کرایه خودرو	کرایه اتومبیل علیرضا شاهزادانی خودرو با راننده و بدون راننده ایرانی و خارجی (رهنورد) ۰۹۱۵۵۱۱۵۶۹۲-۳۶۰۲۶۶۹۶
قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می رساند آقای کاظم طالب خواه مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۳۳۶۶ به نشانی: قسم آبد-بلوار شام-بین شامد-۱۷۰ پلاک ۳۷ مشارالیه درخواست کناره گیری را دارد. لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشاورالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.	تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۰۸۲۸۶ حسین رستمی-رئیس اتحادیه منف مشاورین معاملات املاک مشهد

پذیرش ۳۷۰۸۸ آگهی

کشف کلاهبرداری ۱۸۸ میلیارد ریالی در بجنورد
فرمانده انتظامی بجنورد از کشف کلاهبرداری ۱۸۸ میلیارد ریالی در بجنورد خبر داد.

سردار سعید مطهری زاده گفت: در پی دریافت چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری با ترغندهای مختلف به خصوص فروش ملک و خودرو از شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

www.qudsonline.ir پنجشنبه ۵ تیر ۱۴۰۴ @ ۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶ ۲۶ ژوئن ۲۰۲۵ | سال سی و هشتم | شماره ۱۰۶۷۹

افغانستانی هادر طول هشت سال دفاع مقدس ۳ هزار شهید تقدیم انقلاب کردند و این روز هادر مسیر همدلی و همدردی، خود را جزوی از مردم ایران می دانند

قصه شهدای یک خانواده افغانستانی؛ از لاهور تا حلب



فریده خسروی | ایجاد امت واحده در جهان اسلام، بزرگ‌ترین آرمانی بوده که انقلاب اسلامی ایران از ابتدای تأسیس به دنبال آن بوده؛ امتی که در مقابل ملت‌های اسلامی نیست؛ بلکه تکمیل‌کننده آن است. در این نگاه همان‌طور که برای دشمنان مشترک اسلام مرزها بی‌معنا هستند، مبارزان مسلمان نیز در امت واحده از چارچوب مرزها خارج شده‌اند و در هر کجای دنیا مسلمانی در رنج باشد، به یاری او می‌شتابند؛ حال می‌خواهد آنجا ایران باشد یا افغانستان و سوریه و عراق و فلسطین؛ چرا که مأموریت مسلمانی در امت اسلامی مرز نمی‌شناسد.

سرنوشت برخی از مهاجران افغانستانی در ایران نیز با همین معنای امت واحده گره خورده است. یکی از این خانواده‌های پر افتخار افغانستانی در مشهد، خانواده سجادی است که نسل‌های مختلف آن در گوشه‌گوشه کشورهای اسلامی خونشان را برای سربلندی اسلام تقدیم کرده‌اند.

سید جمال‌الدین سجادی، پسر کوچک این خانواده است و در سال‌هایی که سرزمین شام صحنه زورآزمایی تکفیری‌ها با سلاح آمریکایی بود، وارد معرکه دفاع از حرم شد. او درباره افتخارات این خانواده می‌گوید: پدر بزرگم آیت‌الله سید محمدحسین حسینی نخستین نماینده امام خمینی(ره) در افغانستان بود و پدرم شهید حجت‌الاسلام سیدعبدالحمید سجادی جزو شاگردان امام خمینی(ره) بود. او سال ۱۳۴۲امام را در عراق ملاقات کرد و پس از آن شقیفته مکتب و راه امام خمینی(ره) شد. در مدتی که امام(ره) در نجف بودند، پدرم نماز مغرب و عشا را به ایشان اقتدا می‌کرد و در کلاس‌های درس امام خمینی(ره) حاضر می‌شد.

او با اشاره به اینکه پدرش پیش از پیروزی انقلاب اسلامی به ایران می‌آید و در مبارزات تا پیروزی انقلاب اسلامی مشارکت می‌کند، می‌افزاید: او پس از پیروزی انقلاب در مسیر صدور انقلاب در پاکستان، افغانستان و دیگر کشورها فعالیت‌هایی را انجام می‌دهد تا اینکه در نهایت در سال ۶۹ در لاهور پاکستان پس از سخنرانی که در کنسولگری ایران انجام می‌دهد، توسط وهابیون ترور می‌شود.

■ تربیت انقلابی نسلی از افغانستان

سجادی یادآور می‌شود: سه خواهر و سه برادر هستیم که یک خواهر و یک برادرم در نجف به دنیا آمدند و من و دو خواهر و یک برادر دیگرم در مشهد به دنیا آمدیم. به یاد دارم که مادرم در بیشتر راهپیمایی‌ها، تشییع پیکر شهدا، بدرقه رزمندگان و بعدها استقبال از آزادگان شرکت می‌کرد و ما را هم با خودش می‌برد. در زمان دفاع مقدس، یک کودک چهار پنج ساله بودم و به خاطر دارم وقتی پسرعمویم می‌خواست به جبهه برود، ما برای بدرقه‌اش رفتیم. او هیچ وقت برنگشت و مفقودالثر شد. سال‌ها بعد تنها یک پلاک از پسرعمویم برای خانواده‌اش آوردند.

برادر شهید سجادی درباره دیگر فعالیت‌های مادرش در دوران دفاع مقدس نیز تشریح می‌کند: مادرم به همراه چند نفر از خانم‌های فامیل در اواخر جنگ به‌عنوان امدادگر هلال احمر به پشت جبهه اعزام شده بود و به خاطر دارم او برای اینکه من را آرام کند، می‌گفت آنجا جنگ است و ما برای کمک به رزمنده‌ها می‌رویم؛ اما من پشت خودرو آن‌ها می‌دیدم تا مرا هم با خود ببرند. از کودکی به یاد دارم که روی دیوار خانه‌مان عکس شهید چمران، شهید زین‌الدین، شهید آوینی و سایر شهدای انقلاب و دفاع مقدس بود و همیشه هم درباره این موضوع در دوره‌می‌های خانوادگی صحبت می‌کردیم. به همین دلیل ما هم از این فضا متأثر شدیم.

او ادامه می‌دهد: من و همسرم همیشه آخر شب چند خطی درباره وضعیت زندگی و روزمره می‌نویسیم. چند

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با اقدام‌های فنی و اطلاعاتی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند دو کلاهبردار را که سابقه‌دار نیز بودند، شناسایی کنند، افزود: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده به ۶۱ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۸۸ میلیارد ریال اعتراف کردند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهمان پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس با افرادی که امنیت و آرامش شهروندان را مختل می‌کنند، با قدرت برخورد خواهد کرد.

کاهش بیش از ۸ درصدی مصرف گاز طبیعی در خراسان جنوبی
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت:در سه‌ماهه‌نخست‌سال جاری در بخش‌های مختلف در استان بیش از ۵۴۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف‌شد که نسبت به بازه مشابه سال گذشته ۸/۲ درصد کاهش دارد. رحمان محمودی اعلام کرد: حدود ۲۲۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی توسط مشترکان خانگی، تجاری، عمومی و صنایع غیرعمده استان در سه ماهه نخست‌سال جاری مصرف شده‌است.

■ حسین حسین شعار ماست، نابودی شیاطین آرزوی ماست. اتحاد ما و قطره قطره خون خود برای وطن است. آمریکا نوکر بی‌چون و چرای صهیونیسم است و دیپلماسی آمریکا هم حرف زوره. باید جواب کوبنده‌ای به هر دو این‌ها بدیم.

■ جاده سمت سرخس خیلی باریک و خطرناکه. سالی ۳۰ تا تصادف و بالای ۲۰ تا فوتی داریم. جوان‌های ما برای کار به مشهد و اطراف مشهد میرن. کار نیست و این جاده خیلی خطرناکه. خواهشاً فکری به حال ما روستاییان بکنید. از روستای اره و آبمال پیام میدم.

■ سلام، من راننده وانت هستم از جلگهرخ. ضایعات که بار می‌کنم، در بدو ورود به شهر مشهد مدارکم رو گرفتند و گفتند فلان تومن باید بدی به عنوان جریمه. آیا درست است چنین کاری؟

■ آب شرب روستای دولت‌آباد، رشتخوار حدود ۱۰ سال است کیفیت ندارد و خیلی شور و غیرقابل استفاده است. چند سال می‌شود که دستگاه تصفیه در دهیاری گذاشته‌اند برای فروش آب به اهالی. واقعاً سخت‌است هر روز دبه به دست برویم آب بیاوریم. خرید دستگاه تصفیه خانگی و تعمیر آن هم با این مشکلات اقتصادی واقعاً سخت‌است.

■ سلام وقتتون به خیر. پسرم یک ماهه بود که برای وام فرزندآوری ثبت‌نام کردم. الان یک سال و چهار ماهشه. ولی هنوز ۲هزار و ۳۵۰ نفر جلو ما هستند.

این قدر اذیت می‌کنن واسه چی؟ تا کی توی نوبت باشیم؟ آیا بعد از دو سالگی همین جور توی نوبت باشیم آخر وام میدن یا نه؟

■ چرا نظارت بر قیمت قطعات لوازم یدکی نیست؟ من پیچ چرخ نیشان رو از یک مغازه قیمت گرفتم،

گفت دونه‌ای ۱۸۰ هزار تومن. همون پیچ چرخ رو مغازه دپکه ۵۰ هزار تومن می‌گفت. چرا این قدر اختلاف قیمت؟ جلو رانفرورش‌ها رو بگیرید.

■ اختلاف قیمتا خیلی زیاده. نظارت نیست و هر کی هر قیمتی دلش بخواد، می‌فروشه.

■ امیدوارم ت این همه درد و رنج مردم سرزمینم شادی و سربلندی وطنمون ایران باشه. حق مردم ما

بهترین‌هاست. به امید روزای خوب.

■ با عرض سلام و خسته نباشید. روستای تبادکان ۳۵کیلومتری مشهد با پنج امامزاده و زائران زیاد در طول هفته؛ اما متأسفانه نه جاده خوبی دارن و نه اتوبوس مخصوص این روستا هست. جاده خیلی باریکه. اگر میشه پیگیری کنید. ممنون میشم.

■ سلام امام رضا(ع) ضامن آهو غریب آقا. از وقتی

یادمه، کار کردم از کارگری بگیر تا خیاطی با سه تا بچه و خودم که سرپرست خانواده‌ام، آرزوی یک سفر مشهد مونده به دلمون. آخه ما کجا و اقام کجا؟

من که هشتم گرو نهم هست، مستاجری و بدبختی و درموندگی توی خرج روزانه چی بگم؟ پسرم که کمک‌خرج شد یا دختری گلی که یکیشون شاگرد ممتازه و اون یکی هنوز کوچیکه.خودت آخروعاقبت خوبی نصیبشون کن. کمک کن بتونم یه خونه ۵۰ متری برای بچه‌ها بخرم. خسته شدم از فشار زندگی.

وی با بیان اینکه بخش نیروگاهی استان در این مدت حدود ۱۹۳ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده، اظهار کرد: این میزان مصرف نسبت به بازه مشابه سال گذشته حدود۱۲ درصد کاهش داشته‌است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود:همچنین در بخش‌های سیمان حدود۴۷ میلیون مترمکعب و فولاد حدود۶۷/۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف شده و میزان گاز تحویلی به جایگاه‌های سوخت استان نیز بیش از۱۲ میلیون مترمکعب بوده‌است.

@QudsKhorasan

پیام مردم

■ کم آوردم. کمکم کن. با زن بودن، شدم مرد خونه. به دندون می‌کشم بچه‌هام رو. خودت مراقبشون باش. ■ از روستای قلیچ آبادم. این روستا از ابتدای سال جاری آب آشامیدنی نداره. یعنی خیلی کمه. آبگرمکن که اصلاً روشن نمیشه. ظروف نشسته و لباس کثیف جمع میشن تا دو یا سه روز. اون وقتی هم که آب هست، اندازه شیر سماوره. چندین بار به بخشداری زاوین و اداره آب و فاضلاب کلات اطلاع‌رسانی شده؛ ولی هیچ کس به فکر نیست. ■ سلام. لطفاً پیگیر گران‌فروشی مواد غذایی باشید. در این شرایط حساس باید امنیت روانی و تغذیه مردم هم رعایت شود. ■ سلام نیروهای خستگی‌ناپذیر. واقعاً گل کاشتید. این حرف ما رو به رهبر عزیزمون برسونید. تو رو خدا آتش بس رو قبول نکنید. فقط اسرائیل رو نابود کنید. ■ سلام. در روستای بزرگان زندگی می‌کنم. حدود دو ساله تلفن خونه‌مون قطعه. هر چی زنگ می‌زنم یا مراجعه می‌کنم به مخابرات، کسی پاسخگو نیست. ■ مردم محله طبرسی جنوبی خیابان مقداد و فتاح گلایه بسیار شدید از شهرداری این منطقه دارند بابت نداشتن پارک و فضای سبز برای بچه‌ها و سالمندان. لطفاً مسئولان شهرداری رسیدگی کنن. با تشکر از شما. 🌻 ■ سلام آقای غریب. سلام امام رضا جان. خواه‌ر زاده‌ام تازه به دنیا اومده. داخل دستگاه گذاشتنش. امام رضا جان دعا کن بچه خواهرم سالم باشه. مادرش خیلی نگران‌ه.

■ برای پرداخت قبض‌های تلفن و آب منزل به امور مشترکین مراجعه کردم. مسئول امور مشترکین به من گفت آبونمان قبض تلفنم که ۳۳ هزار تومان بود، سه برابر شده و باید مبلغ ۱۰ هزار تومن هم به صورت نقدی پرداخت کنم. قبض آب رو هم پرداخت کردم. برای چاپ اطلاعات قبض تلفن روی یک برگه کوچک هم ۱۰هزار تومن دیگر دریافت کرد. برای سایر مشتری‌ها هم همین اتفاق افتاد. وقتی هم مشترکین ما اعتراض شدند، مسئول باجه گفت چون هزینه خرید کاغذ زیاده، باید این مبلغ رو بگیرن. الان کی دقیقاً پاسخگویم؟ کدوم ارگان به فعالیت امور مشترکین نظارت داره؟

■ لطفاً یک گزارش از حال و هوای شهر توی این روزها که زائران مکه از سفر برمی‌گردن، تهیه کنید. بعد از این روزای پر استرسی که گذروندیم، می‌تونه خیلی کمک‌کننده باشه و به مردم امید بده.

پاسخ دهیار روستای یاقوتین به گلایه مخاطب قدس در خصوص نبود اتوبوس در این روستا

با سلام، به اطلاع می‌رساند مکاتبات و درخواست‌های اداری جهت اختصاص اتوبوس به این روستا انجام شده است و موافقت‌های لازم نیز با این درخواست از سوی سازمان‌های مرتبط انجام شده‌است؛ اما به دلیل کمبود اتوبوس در تربت‌جام در حال حاضر این موضوع تا تأمین ناوگان مورد نیاز به تأخیر افتاده‌است.



پایتخت آماده زندگی عادی شهروندان است

تهران - رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به وضعیت رفت وروب شهری پایتخت، گفت: تشدید نظافت و رفت و روب شهری در پایتخت در دستور کار قرار گرفته تا مردم احساس نکنند شهر رها شده است؛ همه پای

کار هستند و مشکلی در شهر وجود ندارد.

محسن قضاثلوفازد: در سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از همان روز نخست در ستاد مدیریت بحران مستقر شدیم و موضوعات نظافت و رفت وروب را پیگیری کردیم. به همکارانمان در امور مناطق و معاونان خدمات شهری مناطق

اعلام کردیم نظافت و رفت وروب شهر باید بهتر از قبل انجام شود تا مردم احساس نکنند شهر رها شده است؛ چراکه ممکن بود به آن ها احساس ناامنی دست دهد.
وی به ایسنا گفت: آواربرداری دیگر وظیفه ما بود که نخستین فعالیتمان در قالب کمیته آواربرداری در منطقه یک و در

در گفت و گو با سرپرست مدیریت بازارچه های مرزی سیستان و بلوچستان بر این ظرفیت استان تأکید شد

دروازه واردات کالاهای اساسی در شرایط جنگی



رضا طلبی | در شرایطی که جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی فشارهای زیادی بر اقتصاد کشور وارد کرده است بازارچه های مرزی در استان های مختلف می توانند نقشی کلیدی در تأمین کالاهای اساسی و همچنین تقویت معیشت مرزنشینان و کولبران در شرایط فعلی ایفا کنند. از طرفی یکی از مسائلی که هنگام بروز جنگ در هر کشوری رخ می دهد بسته شدن مرزها با کشورهای همسایه است که از این رهگذر معیشت برخی افراد نظیر کولبران به خطر می افتد.

سیستان و بلوچستان از جمله استان هایی است که با داشتن مرزهای طولانی زمینی و آبی، موقعیت

استراتژیک در تجارت و تبادلات منطقه ای و واردات کالاهای اساسی، اما زندگی اقشار زیادی در این استان

از محل کولبری تأمین می شود که با بسته شدن مرزها، تنگنای معیشتی آن ها بیش از گذشته احساس می شود. سرپرست مدیریت بازارچه های مرزی استان سیستان و بلوچستان معتقد است: بحث کولبری در این استان با حضور استاندار فعلی مورد حمایت قرار

گرفته و فعالیت آن ها در بازارچه ها افزایش یافته است. وی همچنین از فعالیت شبانه روزی بازارچه های مرزی این استان برای تأمین کالاهای اساسی کشور با توجه به شرایط فعلی خبر می دهد.

حمیدرضا شهرکی در ادامه گفت وگو با قدس می گوید: با توجه به شرایط فعلی و مأموریت هایی که برای استان ما به ویژه بازارچه ها تعریف شده است امیدواریم بتوانیم بخشی از مشکلات مردم ایران در حوزه کالاهای اساسی را از طریق کولبران برطرف کنیم. در این راستا بنا به توصیه های مؤکد استاندار سیستان و بلوچستان برنامه ریزی های متعدد و هماهنگی های زیادی با دستگاه های مربوط برای واردات کالاهای اساسی و تنظیم بازار به ویژه برای پشتیبانی از استان های مرکزی با ذخیره سازی کالا صورت گرفته است. وی با بیان اینکه مقرر شده در بازارچه های خرده فروشی در قبال طرح کولبری واردات کالاهای اساسی را انجام دهند، ادامه می دهد: در راستای اجرا و پیاده سازی توصیه های استاندار سیستان و بلوچستان بازارچه های استان فعال شده و برای موضوع تهران کالا به کالا با اولویت واردات کالاهای اساسی مثل

برنج، نهاده های دامی، گوشت، چای، دام زنده و... برنامه ریزی ها و تعاملات مناسبی با دستگاه های مربوط در استان مثل مرزبانی، جهاد کشاورزی، دامپزشکی و گمرک برقرار شده است.

■ **فعال بودن هشت بازارچه مرزی**

سرپرست مدیریت بازارچه های مرزی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه هشت بازارچه رسمی و مرزی در استان فعال هستند که چهار مورد آن در حوزه مرزی سیستان با افغانستان و چهار بازارچه مرزی میرجاوه، کوهک، جالق و پیشین و پسابندان نیز فعال هستند که تعریف رویه کولبری و تهرانی در آن ها انجام شده است، اظهار می کند: در بازارچه های میرجاوه، میلک و ریمدان که برجسته تر هستند برای واردات کالاهای اساسی دستورات و مصوبات خوبی صورت گرفته است.

شهرکی می افزاید: در روزهای اخیر در جنوب استان به صورت نمادین واردات ۲۰۰تن برنج از حوزه پیشین و ریمدان صورت گرفت که باید از کشور پاکستان خریداری و کارهای اداری آن انجام و با تأیید

مجمع مسکونی شهید چمران انجام شد. سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با توجه به امکاناتی که در حوزه ماشین آلات دارد با سایر دستگاه های شهرداری تهران در کمیته آواربرداری همکاری داشت و اقدام های لازم انجام شد. اکنون نیز شهر آماده زندگی عادی مردم است.



دستگاه های نظارتی مثل جهاد، دامپزشکی و استاندارد واردات آن ها نهایی و انبارسازی آن انجام شود که در موارد بعدی میزان این واردات افزایش قابل توجهی پیدا خواهد کرد و این روند تا حجم بالا و ذخیره سازی استراتژیک ادامه خواهد یافت.

وی همچنین به ۷۰هزار تن کالاهای اساسی در گمرکات استان اشاره و تصریح می کند: تخصیص این کالاها به سرعت در حال انجام بوده و همزمان از کشور پاکستان کالاهای اساسی زیادی نیز از شهرهای کراچی و پنجاب در حال خریداری است که طی یک هفته آینده از طریق مرز صفر ما با پاکستان در قالب کارت مبادلات مرزی مخصوص مرزنشینان طرح پپلهوران وارد استان خواهد شد.

■ **ساماندهی ۱/۵میلیون نفر در قالب طرح کولبری**

شهرکی با بیان اینکه در مجموع ۱/۵میلیون نفر در حوزه بازارچه های استان در زمینه کارت مبادلات مرزی مخصوص مرزنشینان ساماندهی شده اند که در قالب کارگزاران و غرفه داران به انجام فعالیت می پردازند، می گوید: این ۱/۵ میلیون نفر در شهرستان های مرزنشین هیرمند، زهک، میرجاوه، گلشن، سراوان، سرباز و دشتیاری سکونت دارند و در قالب طرح کولبری یا پپلهوری کمک معیشتی در قالب کارت های مبادلات آن ها ماهانه چندین دلار بر اساس قانون پیش بینی شده و می توانند واردات و صادرات را انجام دهند.

وی با بیان اینکه ارتقای معیشت مرزنشینان و تقویت کسب و کارهای مناطق مرزی؛ ماندگاری جمعیت در این مناطق و کمک به ایجاد امنیت را به دنبال خواهد داشت، خاطرنشان می کند: استفاده بهینه مردم و ساکنان نواحی مرزی از فرصت های محلی از جمله مزایای اجرای طرح فعالیت در بازارچه های مرزی است که رضایتمندی ساکنان این نواحی را نیز به دنبال خواهد داشت.

وی به تقاضای ۳۰هزار تن برنج استان های مرکزی از این استان نیز اشاره کرده و می افزاید: این تقاضاها در حال ساماندهی هستند که از مرزهای مختلف توسط بازرگانان سیستان و بلوچستان یا استان های دیگر ثبت سفارش شوند و پس از خرید و واردات، حمل آن ها صورت بگیرد. این اطمینان را به مردم می دهیم هر کالای اساسی که مورد تقاضای استان ها باشد واردات آن انجام می شود و نظارت های سختی برای جلوگیری از خروج کالاهای اساسی مثل آرد، روغن خوراکی و... از مرزهای استان برنامه ریزی شده است.

وی در مورد ادعاهایی مبنی بر جاسوس بودن برخی کولبران و ورود تجهیزات نظامی از این مسیر نیز می گوید: در استان سیستان و بلوچستان این مسئله به جز چند مورد که برای جاسوسی وارد استان شده بودند گزارش نشده و در مورد ورود تجهیزات نظامی نیز موردی در استان وجود نداشته است.

اخبار

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس:

جایگاه پدافند غیرعامل در شهرداری ارتقا یابد

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: شهرداری باید با توجه به خدماتی که ارائه می دهد، جایگاه پدافند غیرعامل را ارتقا دهد و ساختارهای متناسب با آن را ایجاد کند؛ چراکه مطالبه قطعی شورااست و باید به سرعت محقق شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، مهدی ناصحی در صد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حملات رژیم اشغالگر قدس به کشور عزیزمان اظهار کرد: با تلاش های شبانه روزی شیرمردان این سرزمین، موجبات شکست مفتضحانه آمریکای جنایتکار و رژیم وحشی صهیونی فراهم آمد.

وی با اشاره به پیش رو بودن ماه محرم افزود: همکاران مدیریت شهری، هدف گذاری این مناسبت را با رویکرد توجه مردمی به مقاومت در مقابل سلطه بیگانه و رژیم صهیونیستی انجام داده اند. باید نظارت مستمر صورت بگیرد تا اماکن عمومی که در اختیار موکب ها قرار گرفته اند، نسبت خود با نظام مقدس جمهوری اسلامی و تهاجم رژیم صهیونیستی را مشخص کنند. تأکید می کنم که هیئت سکولار نداریم و منبر سیدالشهدا(ع) باید منبر بیان دلاورمردی های فرزندان این سرزمین باشد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس نیز به تشریح مصوبات این جلسه پرداخت و اظهار کرد: در ابتدای این جلسه لایحه نام گذاری سه مرکز رویش به نام شهدای گرانقدر (سه بانوی شهید) در دستور کار قرار گرفت که به تصویب رسید. لایحه رونق بخشی برای سرمایه گذاری در راستای تسریع در اجرای پروژه های عمرانی هم با رأی مثبت اعضای شورای شهر در این جلسه تصویب شد.

موسی الرضا حاجی بگلو گفت: بررسی لایحه اصلاح اساسنامه سازمان عمران شهرداری مشهد، دیگر دستور کار این جلسه بود که به تصویب رسید.

وی تصریح کرد: براساس دیگر مصوبه شورای اسلامی شهر نیز به شهرداری مشهد مقدس اجازه داده شد برای انعقاد قرارداد ساخت سوله تعمیرگاه سنگین خطوط ۲، ۳ و ۴ قطار شهری مشهد اقدام کند.

ساخت شهرک خورشیدی

هزار و ۲۰۰ هکتاری در خراسان رضوی

جعفر فرشچی طوسی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی در گفت وگو با ایسنا از ساخت یک شهرک صنعتی هزار و ۲۰۰ هکتاری برای استقرار نیروگاه های خورشیدی خبر داد و گفت: این موضوع در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی قرار گرفته و توافقات اولیه میان معاون وزیر، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و مدیرعامل توانیر انجام شده است.

خبر

مجوز تأسیس داروخانه هلال احمر کرمانشاه پس از ۴۶ سال صادر شد

مجدانه استاندار کرمانشاه این مجوز صادر و این استان مرزی صاحب داروخانه هلال احمر شد.

افشین یگانه با بیان اینکه استان کرمانشاه تنها استانی در کشور بود که مجوز داروخانه نداشت، افزود: پیش از این هلال احمر با عنوان مرکز فوریت های دارویی در این حوزه فعالیت می کرد که پس از حضور پر خیر و برکت هیئت دولت به استان کرمانشاه و دستور شخص رئیس جمهور و همچنین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روند تثبیت و صدور مجوز انجام شد. وی ادامه داد: در نهایت با تلاش رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه، معاونت غذا و دارو و سایر اعضای گروه ماده ۲۰، پس از تمام پیگیری هایی که انجام گرفت روز سوم تیر پروانه فعالیت و تأسیس داروخانه هلال احمر تقریباً پس از حدود ۴۶ سال برای استان کرمانشاه صادر شد. سرپرست جمعیت هلال احمر کرمانشاه به ایرنا گفت: در همین راستا بیماران خاصی که در سال های گذشته داروهایی که در سبد تأمین جمعیت

کرمانشاه - مجوز تأسیس داروخانه هلال احمر کرمانشاه سرانجام پس از ۴۶ سال، با تلاش استاندار کرمانشاه و در سفر رئیس جمهور به استان به نتیجه رسید و صادر شد.

استان کرمانشاه تنها مرکز استان در کشور است که داروخانه هلال احمر ندارد و پیگیری های حدود سه دهه مسئولان استان و هلال احمر نیز برای تأسیس این داروخانه به نتیجه نرسیده بود تا اینکه این گروه با پیگیری های استاندار کرمانشاه در جریان سفر هیئت دولت به استان کرمانشاه باز و سرانجام مجوز تأسیس داروخانه هلال احمر برای این استان مرزی کشور صادر شد.

تلاش هایی به منظور صدور مجوز برای این داروخانه در دولت قبلی نیز انجام شد که با وجود اعلام خبر دریافت این مجوز که باید از سوی سازمان غذا و داروی کشور صادر می شد ولی در نهایت به نتیجه نرسید. سرپرست جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه اظهار کرد: با پیگیری

■ عمودی:

۱. لذت آن بیشتر از انتقام است - دیدار عمومی شاهان - مهربانی ۲. تصویب کردنی مجلسی ها - برد مشهور - مادر باران ۳. پیامبر زیبارو - مکه در گویش بچه لندن - عنوانی تشریفاتی برای جنگ آوران اروپای قرون وسطا ۴. علامت مفعول بی واسطه - پیل الکتریکی - رویه ۵. جای شک و گمان - پیست دو که پیرامون یک زمین ورزشی واقع شده ۶. پدر ترکی - شیرینی سوغاتی کرمانشاه - چکر لباس - از پس غذاها ۷. چراغ روشنائی نفتی قدما - واحد والیبال - از تقسیمات کشوری - خاندان ۸. ناآشنا - سال ۳۶۶ روزی - واحد حافظه رایانه ای ۹. صوت ندا - طنین صدا - دل آزار کهنه - مضمون کلام ۱۰. مطلوب - سرشک دیده - لیست غذای رستوران - سپاس شیرین ۱۱. میوه مربایی و شربتی - بی آبرو ۱۲. محرومیت نزدایی از مهم ترین اهداف این بنیاد متعلق به بنیاد مستضعفان است - ممر که گیری که مارهای زنده را نمایش می دهد - قلب قرآن ۱۳. پزشکی که مشغول

■ افقی:

۱. داور ایرانی لیگ فوتبال استرالیا که به عنوان قاضی دیدار باین مونیک و بوکا جونیورز در جام پاشگاه های جهان ۲۰۲۵ انتخاب شد - درس کشیدنی ۲. فناوری اطلاعات و ارتباطات - بی فروغ - گرمای ۳. دل داده رامین - پیامبر نقاش - قرص خواب ۴. نرده پله - بیماری مسری دستگاه گوارش - بالا آمدن رایانه ۵. میوه نیکو - فرومایه - قفسه آشپز خانه ۶. بنیان - ساعی - بام جهان ۷. پسر مازنی - پیشه و شغل - انجیر پیچیده - نیم صدای انکرالا صوت ۸. ساختمان - انجیر عرب - برجستگی سیاهرگ ۹. یازده - حیوان بیمار - ثالث - خشوند ۱۰. خلق و خو - بیخ گیاه - گل زیبا و خوشبوی شیرازی ۱۱. چهارنعل - کلیم الله(ع) - نفی تازی ۱۲. صدا و نوا - یک چهارم - در ساخت کیف و کفش به کار می رود ۱۳. پیاده نظام سنگین اسلحه یونان باستان - درس نوشتنی - کتاب انگلیسی ۱۴. قماش و گروه - حکومت ضد دین - قانون مغولی ۱۵. سبزی خردکردنی - مجال - روزی

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	م	ج	م	د	ب	ن	ج	د	ر	ی	ر	ط	ب	ر	ی
۲	م	د	ا	ی	ا	ز	ا	ا	ی	ا	ز	ا	ا	ی	م
۳	ی	ا	ن	س	ا	ن	ا	ن	د	ل	ق	ا	ب	ر	ب
۴	ا	س	ی	ل	ل	ا	م	و	ی	ل	و	ا	غ		
۵	ک	ی	ا	ر	ا	ر	س	م	ا	خ	ط	ک	ا		
۶	ک	و	ا	ل	ا	ن	ا	و	ن	ر	س				
۷	ل	ت	ل	ی	ل	و	ل	د	م	ا					
۸	ن	ب	ا	ت	ا	ت	ب	ر	ی	ا	ن	ا			
۹	ی	ا	ب	و	ی	ا	ن	ا	م	و	ن	ا			
۱۰	ا	ش	د	ب	ا	س	ا	ن	ا	م	و	ن	ا		
۱۱	ر	و	ی	ر	و	ب	ا	ن	ا	م	و	ن	ا		
۱۲	ک	م	ل	م	ا	ب	ا	ن	ا	م	و	ن	ا		
۱۳	ز	ی	ر	ج	د	ن	د	ل	ق	ا	ب	ر	ب		
۱۴	م	ب	ز	د	س	ر	ا	ی	ر	ط	ب	ر	ی		
۱۵	ک	ا	ر	ا	ی	ب	ا	ن	ا	م	و	ن	ا		

طراح جدول: محمدرضا علی زاده
zadchalirza@gmail.com